М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2022                                №636

п. Ола

О внесении изменений в постановление главы муниципального

образования «Ольский городской округ» от 05.03.2008г №52

«О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

при Администрации муниципального образования «Ольский

городской округ»

В связи с выбытием отдельных членов межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений, Администрация муниципального образования

«Ольский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы муниципального образования «Ольский

городской округ» от 05.03.2008г №52 «О межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений при Администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» следующие изменения:

1.1. приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Ольский городской округ»                                                  В.О.Форостовский

Приложение

                                                                           к постановлению Администрации

                                                                     муниципального образования

                                                                   «Ольский городской округ»

                                                                              от 01.09.2022 №  636

                                                                                                   Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

                                                                              постановлением главы

                                                                             муниципального образования

                                                                                           «Ольский городской округ»

                                                                                          от 05.03.2008г №52

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при

Администрации муниципального образования «Ольский городской округ»

Форостовский

Валерий Олегович

Ерисова

Ирина Алексеевна

- глава муниципального образования

«Ольский городской округ», председатель

комиссии;

- заместитель главы Администрации

муниципального образования «Ольский

городской округ» по социальным

вопросам - руководитель управления

культуры, спорта и молодежной политики,

заместитель председателя комиссии;

Теребиленко

Людмила Владимировна

- ведущий специалист по опеке и

попечительству над недееспособными и

ограниченно дееспособными гражданами

отдела по исполнению переданных

государственных полномочий управления

культуры, спорта и молодежной политики,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Кошкин

Владимир Сергеевич

Дубинец

Максим Александрович

Тхор

Андрей Николаевич

- начальник Отделения МВД России по

Ольскому району (по согласованию);

- начальник филиала по Ольскому району

ФКУ УИИ УФСИН России по

Магаданской области (по согласованию);

- главный врач Ольского филиала ГБУЗ

«Магаданская областная больница» (по

согласованию);

Назаренко

Ольга Викторовна

Аминова

Анастасия Васильевна

Жога

Наталья Валерьевна

- руководитель управления образования

Администрации муниципального

образования «Ольский городской округ»;

- начальник отдела культуры, спорта и

молодежной политики управления

культуры, спорта и молодежной политики

Администрации муниципального

образования «Ольский городской округ»;

- главный специалист – ответственный

секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

отдела по исполнению переданных

государственных полномочий управления

культуры, спорта и молодежной политики

Администрации муниципального

образования «Ольский городской округ»;

Красноперова

Ирина Владимировна

Ищенко

Екатерина Аркадьевна

- председатель Собрания представителей

Ольского городского округа (по

согласованию);

- директор муниципального автономного

учреждения «Рассвет Севера» (по

согласованию)

______________________